Aquisição de equipamentos permanentes e materiais de informática que serão 
utilizados para atender as necessidades da Secretaria de Educação no Município de 
Macarani/ba. 

Vigência: 28 de novembro de 2025 a 31 de dezembro de 2025.  
Valor: O valor do presente contrato é de R$ 231.434,00 (duzentos e trinta e um mil, 
quatrocentos e trinta e quatro reais), conforme fornecimento discriminados, pelo período 
de vigência, a ser pago proporcionalmente à das respectivas aquisições realizadas.  
Assinatura: 28 de novembro de 2025.